UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELE TIVO 2014-2

EDITAL N. 049/2014

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regi-

mentais, por meio da PróReitoria de Graduação e do Centro de Gestão Acadêmica, con-

voca os candidatos classificados em 2a chamada no Processo Seletivo 20142 da Universi-

dade Federal de Goiás para realizarem a matrícula nos dias 22 e 23 de julho de 2014 ,

conforme Edital 049/2014, no Centro de Gestão AcadêmicaCGA/ PROGRAD, situado no

Câmpus Samambaia, Goiânia–GO, e nas Seccionais do CGA, nas Regionais Jataí e Goi-

ás onde o curso de opção do candidato é oferecido, no horário das 8h às 12h e das 13h

às 17h .

1. DOCUMENTAÇÃO

No ato da matrícula, serão exigidos os documentos do candidato classificado no Pro-

cesso Seletivo 2014-2, conforme determinado no item 15.17 do Edital n.20/2014.

Goiânia, 18 de julho de 2014.

Prof. Dr. Orlando Afonso Valle do Amaral

Reitor

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014-2
2ª Chamada

1 de 5

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Sem.

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424007261 ALYSSON FELIPE VIEIRA 3803965136 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424000088 ANDRESSA FLORES SANTOS 5148684143 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424017164 ARTUR VIEIRA DE CARVALHO COSTA 2908852136 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424006117 AUGUSTO CESAR SOARIS DE SOUZA 4417458146 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424000434 BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA 70149975139 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424020166 BÁRBARA SOARES DE ARAÚJO 6064342161 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424019337 CAMILA PATRÍCIA DE SOUZA ARAÚJO 70136485154 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424003259 DANIEL LOPES PIRES 70200099132 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424001159 EDUARDO GONCALVES RODRIGUES 5127945100 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424016238 FELIPE ALVES DOS SANTOS 70034194169 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424017512 GABRIEL VINICIUS AZEVEDO MOTA 5847995199 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424013238 GABRIELA HERRERIAS ALVES 2214106197 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424016058 GABRIELLA SANDRI DOS SANTOS 5918005196 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424012113 GIULLIANO SILVA CAMARGOS 70114574103 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424008807 HENRIQUE KARAM 3045364152 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424022905 ISABELLA CRISTINA CASTRO RODRIGUES ROSA 2234354145 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424010792 JADE VIEIRA GARCES CHADUD 4320030109 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424006193 JHONATAS JHONNY GOMES SANTANA 70096369159 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424012265 JOÃO HENRIQUE DE PINA CARNEIRO CROSARA 2407694147 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424009249 JOÃO VITOR CHAVES ABRÃO 3513577184 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424018265 KAROLLINE BARBOZA FLORES 70160905150 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424013591 KARYNE BUENO DUARTE MIRANDA 386373167 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424005705 LIZ REGINA SOUZA SILVA 70109625102 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424013879 MARIANA CARVALHO POVOA DE ARAUJO ROCHA 70202945103 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424005763 MARIANA CHAVEIRO DA SILVA 70012588148 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424018768 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES 75253623191 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424002391 MILENA BATISTA PIRES 40526573813 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424008122 PAULO HENRIQUE DA SILVA MATA 4154334107 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424015500 PEDRO PAULO VIEIRA SOUZA 70096956100 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424011646 PHELIPE MARQUES DOS SANTOS 725381124 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424010594 RENATO TEODORO MAGALHÃES 6097124112 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424010518 RODRIGO ANDRADE LEITAO 5184807128 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424015304 RONALDO BRASIL DE SOUSA NETO 70093998163 2

Goiânia A105 Agronomia (Bacharelado) 1424002946 SAMUEL TAVARES REBOUÇAS 78687195249 2

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424002166 JORGE LUCAS PIMMEL PACHECO 5203698155 2

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424007283 PABLLO FELIPE DE ANDRADE SOUSA 75061902149 2

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424014629 PAULO AUGUSTO GOMES KATAKI 2643865154 2

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424020580 RAFAEL FROESE FRANCO 70227517148 2

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424000006 RENATA PATRICIA FRANCA DA SILVA 70243299125 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014-2
2ª Chamada

2 de 5

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Sem.

Goiânia A110 Ciências da Computação (Bacharelado) 1424007076 VINÍCIUS GABRIEL SANTOS 1825218188 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424014920 ALEX QUEIROZ SAAVEDRA 3845732156 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424007992 CAIO LUDOVICO PARANHOS 3537281102 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424006142 EDSON MENDES INACIO FILHO 1466294183 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424024384 EDUARDO FERNANDES RODRIGUES 70025266187 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424003952 FABIANO CUNHA GOMES 70066488150 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424014362 GIULIA LOBO FURTADO 1646688104 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424001188 GUILHERME LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA GOMES 75118815134 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424001139 JOÃO PAULO BARBOSA GUERRA MARQUES 2552700110 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424019296 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO SILVA 75242010100 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424020476 JOAO VITOR OLIVEIRA DE QUEIROZ TEOFILO 70050122169 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424000737 LARISSA ALVES DE SOUZA 3833234105 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424005274 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 70148141170 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424023656 MARCELO CASTRO BEZERRA 75619636100 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424015805 MIRELLA NAVES ATAIDES 75156890130 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424006214 PEDRO AUGUSTO DE MENEZES COSTA 712416129 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424003981 RAFAELSILVA DANTAS 4289787118 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424003071 RODRIGO ENGEL DELFINO FRATTARI 70012034169 2

Goiânia A120 Engenharia Civil (Bacharelado) 1424008459 VITÓRIA COSTA E SILVA 70193645190 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424023046 ÁLAN BECHAIRA 60014643324 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424000918 ANDRÉ LUIZ CARDOSO DA COSTA 3633617159 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424013963 ANTÔNIO IGOR RODRIGUES DOURADO 3911741189 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424004170 EDER VINÍCIUS FERREIRA 3959068140 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424017967 GUSTAVO GUIMARÃES DE CASTRO BRAZ 1026977100 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424005609 JOÃO PAULO ALECRIM DE ABREU 6519057533 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424000092 JOAO PEDRO ARRUDA VIEIRA 70296408107 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424019416 JOÃO VITOR SOUSA TEIXEIRA 2898931195 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424012128 JÚLIO CÉSAR FREITAS BUENO DE MORAES 780639146 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424018175 LORENA BARBOSA SANTOS 70084984112 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424005834 LUCAS FELIPE DE SOUSA SILVA 75093243191 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424002159 LUCAS SIMÕES PASSOS 4416378173 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424000302 LUIZ AUGUSTO DE ASSIS PEIXOTO 70284929158 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424023190 PEDRO LUIZ PADILHA 2745672100 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424006642 RAYAN HENRIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA 2655485190 2

Goiânia A121 Engenharia de Computação (Bacharelado) 1424003854 WERIKCYANO LIMA GUIMARAES 5422325109 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424016157 ANA HELENA RODRIGUES DINIZ 70291745180 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424014301 CÉSAR LUCAS CAETANO DE ABREU LOPES 70185173110 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424013874 DEBORA SOUZA REBOUCAS 70075482100 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424008384 DERIX PAULO GOMES BORGES 70293037175 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014-2
2ª Chamada

3 de 5

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Sem.

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424008898 DOUGLAS ALEXANDRE VILELA SARAN 3577178132 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424018328 GABRIEL VITOR SOUSA DIAS 3567647105 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424016380 HILLARY MORAES DE CARVALHO 70141669136 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424019238 IGOR VEIGA SILVA 5382859159 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424003845 ISABELLE CHRISTINNY RIBEIRO RODRIGUES 5506531125 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424009289 JULIANA MARQUES DE MELO 2891836189 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424021047 KAISSE SHELINNE SILVA 5528639123 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424000731 LARYSSA BATISTA VAZ 4223754114 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424004279 LORRANY GUILHERME SANTOS 70228974178 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424010559 LUCAS LIMA E SILVA 648778177 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424001261 MARIA DA GLÓRIA SILVA MOURÃO 3410057110 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424023077 MARIANA NEVES DE REZENDE VAZ 75588390172 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424018344 MATHEUS MENDONÇA DUARTE 1578382181 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424005875 MATHEUS ROSA DE SOUZA VALERIANO 75810832172 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424001436 MAYARA ALVES DE SOUZA 1758687274 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424020382 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE ABREU 350225150 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424020564 VICTOR AUGUSTO GUEDES SILVA 4885667119 2

Aparecida de Goiânia-GOA122 Engenharia de Produção (Bacharelado) 1424011137 VINÍCIUS DE FARIA PAULA 5531226144 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424003205 ALEXANDRE NUNES BATISTA 3832095101 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424001379 CARLOS EDUARDO FURTADO MARQUEZ DA CUNHA 75044854115 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424005280 CAROLINA ALVES BRANQUINHO 70340733179 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424023339 GABRIELA BATISTA SILVA 1135758158 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424005357 GIULIA FERRAZ ROBERTI 5838319151 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424015150 GUSTAVO BATISTA DE CASTRO MATOS 3868264124 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424017983 ISADORA FERNANDA DE MORAES NEVES 2673985140 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424005992 LUIS OTAVIO CORTES MAGALHAES 13458863656 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424010341 MÁRIO ANTÔNIO COSTA FILHO 5397113140 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424017259 PEDRO ANTONIO MARQUES TEIXEIRA 73266230159 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424003579 PEDRO HENRIQUE ALVES RIBEIRO 4077170133 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424012001 PEDRO PAULO KURAMOTO 4988905110 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424022166 PEDRO PINTO MACHADO 3353031103 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424020573 TIAGO DE PAULA ALVES 70369807103 2

Goiânia A130 Engenharia Elétrica (Bacharelado) 1424016325 VITOR PACINI CAMARGO CASTRO ARAUJO 3853111173 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424000135 AMANDA CARDOSO BUENO 70094421188 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424006286 BRUNA BORGES DOS SANTOS 3750372179 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424017366 CICERO RUMAO GONÇALVES DE SOUSA JUNIOR 4057869131 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424003888 HIGOR MATEUS MARQUES SANTAREM 3663091104 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424020231 ISADORA ASSUNÇÃO COSTA 70349287112 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424019940 JEOVANA CORDEIRO DE SOUZA 70395495148 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014-2
2ª Chamada

4 de 5

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Sem.

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424022530 MARINA ALVES PEREIRA 70117345113 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424016012 MURILLO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 3840504171 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424007137 RAUANNE CRISTINE SILVA PEREIRA 3358794113 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424015356 THAINA LIMA DE SOUZA 75749599191 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424020696 VICTOR HUGO FERREIRA ALVES 5550005166 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424001413 VITÓRIA MASSIMINA MARQUES 3552597107 2

Goiânia A150 Química (Bacharelado ou Bacharelado com habilitação em Química Industrial) 1424016034 WESLEY ROSA DE MESQUITA FILHO 74990900197 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424018573 CAICH AMORIM  NASCIMENTO 75693224104 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424017873 CAIO DAMASCENO MONTEIRO DA SILVA 5223576101 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424009786 FRANCISCO DE ARIMATÉIA CASTRO JÚNIOR 5153041158 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424014571 GABRIEL VIEIRA DE SOUZA MARTINS 5389594100 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424014137 GABRIELLA BENTO DE OLIVEIRA 6040188197 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424003035 GUILHERME MOREIRA SANTOS 4117333119 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424011441 LAUANE DE SOUSA VERISSIMO 1239262116 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424002088 PAULO HENRIQUE ALVES BATISTA 4316218107 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424015701 RAFAEL ANTONIO PEREIRA VICENTE 3750318557 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424009985 SARAH HADASSA PIMENTEL MORATO 5831475506 2

Goiânia A152 Sistemas de Informação (Bacharelado) 1424020579 VICTOR YUSKE RIBEIRO KIMURA 4306549100 2

Goiânia A155 Química (Licenciatura) 1424009072 BRENNDA EMANUELLE CRUZ COTRIM 75356082134 2

Goiânia A155 Química (Licenciatura) 1424007666 CIRO LÚCIO DA SILVA FERNANDES 75457571149 2

Goiânia A155 Química (Licenciatura) 1424021302 GLAUCIA MITIEL MALHEIRO DA SILVA 2173319124 2

Goiânia A155 Química (Licenciatura) 1424006755 JOÃO VICTOR SIQUEIRA CAMARGO 70076048110 2

Goiânia A155 Química (Licenciatura) 1424003432 LUCAS LUAN SILVA ANTONINI 75260611187 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424000997 ANA ELIZA DE ALMEIDA LUIZ 3166000160 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424019889 ANDRÉIA DE SOUZA PIRES 156652161 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424024358 CARLOS FERNANDO DE CASTRO JUNIOR 70328741183 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424000420 CAROLINA ALVES DE JESUS 70123417180 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424012969 CLARISSA MENDES FEITOSA 70313248150 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424002217 DAPHENE MOREIRA OLIVA 75543010125 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424000245 ESTHER CHRISTINA SILVA TELES 5465090103 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424001468 FELIPE MATHEUS PIRES DA CONCEIÇÃO 3891396104 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424004949 GABRIELA VIEIRA VILELA 3540773177 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424000627 GABRIELLE CARNEIRO LUCIO 4348852154 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424021871 ISABELA ADELAR COUTINHO 70072957115 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424020577 JOÃO VICTOR SOUZA GOMES 3989617192 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424004324 JULIANNA TOLEDO AVELAR DA COSTA 70231739192 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424008521 LOREN HAPPUK GARCIA RIBEIRO 313705194 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424017477 LUNA MARIA OLMOS AVELINO 3970984130 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424006348 MARCUS VINÍCIUS BECK 9195901957 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014-2
2ª Chamada

5 de 5

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Sem.

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424008295 MARILIA DE OLIVEIRA SILVA 6037782164 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424011890 NATÁLIA OLIVEIRA E SILVA 6430262154 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424007065 NAYARA ROCHA DE CARVALHO 2247303129 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424014625 RODRIGO EVANGELISTA AMARAL 4258248100 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424016838 THUANY DOS REIS FREITAS 70233631143 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424005413 VITORIA CAVALCANTI DE SOUZA 3861989182 2

Goiânia A480 Direção de Arte (Bacharelado) 1424006210 VYTOR GONÇALVES BUENO 70072201185 2

Jataí B245 Medicina (Bacharelado) 1424002156 CARLOS HENRIQUE AVELINO DUARTE 3707862119 2

Jataí B245 Medicina (Bacharelado) 1424019410 GABRIEL CEZAR DE ARAUJO MIGUEL 70047872144 2

Jataí B245 Medicina (Bacharelado) 1424000936 JÉSSICA FERREIRA DE ANDRADE 3107726133 2

Jataí B245 Medicina (Bacharelado) 1424004223 MARIANA SOUSA RODRIGUES 4425818156 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424007275 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA LOPES 3120413143 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424012876 GERALDO DANIEL NAVES DE LIMA 43030260852 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424013402 KAROLINY COSTA DE ARAUJO 70202483142 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424023199 LARA FERNANDES MORAIS 70180289144 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424010258 VINÍCIUS MIRANDA DANTAS 2959659163 2

Cidade de Goiás E348 Filosofia (Bacharelado) 1424021718 VITORIA OLIVEIRA COELHO 5114736132 2

	EDITAL_SEGUNDA_Chamada_PS2014_2
	DAA_Convocados_2ChamadaPS2014_1_completo
	Plan1